
 

 

 

 

 

Dęblin, dnia 23.09.2024r. 

 

WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający - 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie zawiadamia, iż dnia 20.09.2024r. na 

podstawie art. 284 ust. 1 w ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, wpłynął do Zamawiającego wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy 

Pzp. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na Roboty budowlane w zakresie 

remontu mechanicznej oczyszczalni ścieków, w kompleksie wojskowym Bezwola, 

administrowanym przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie SPRAWA 48/24/P 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz                            

z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

PYTANIE 1:  

Czy Zamawiający uzna, że Oferent spełniła warunek dot. zdolności zawodowej (SWZ 

pkt.2.4.1), jeżeli wykaże, że należycie wykonał robotę budowlaną polegającą na remoncie 

instalacji przemysłowej polegającej m.in. na rewizji, przeglądzie, naprawie.  

 

NA KTÓRE ZAMAWIAJĄCY UDZIELA ODPOWIEDZI:  

 

Zamawiający informuje, iż nie uzna warunku za spełniony.  

Zamawiający w Rozdziale 3 pkt. 1 SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia wskazuje zakres prac 

do wykonania. Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent wykaże wykonanie robót 

obejmujących w swym zakresie remont konstrukcji stalowej o wartości 120 000,00 zł brutto. 

Poprzez remont należy rozumieć odtworzenie stanu pierwotnego zgodnie z art. 3 pkt. 8 Prawa 

Budowlanego.  

 

PYTANIE 2:  

 

Czy Zamawiający uzna, że Oferent spełniła warunek dot. zdolności zawodowej (SWZ 

pkt.2.4.1), jeżeli wykaże, że należycie wykonał robotę budowlaną polegającą na prefabrykacji 

dostawie i montażu konstrukcji stalowej? 

 

NA KTÓRE ZAMAWIAJĄCY UDZIELA ODPOWIEDZI:  

 

Zamawiający informuje, iż uzna warunek za spełniony.  

Zamawiający w Rozdziale 3 pkt. 1 SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia wskazuje zakres prac 

do wykonania. Zgodnie z art. 3 pkt. 8 Prawa Budowlanego poprzez remont należy rozumieć 



odtworzenie stanu pierwotnego. Prefabrykacja, dostawa i montaż konstrukcji stalowej jest 

zgodna z definicją remontu, a tym samym z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

        DOWÓDCA 

 

       z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk.: Monika Giołbas  

Tel.:261 517 818 

e-mail: 41blsz.przetrgi@ron.mil.pl  
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